
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  
МАТУШКИНО  

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

от 27 сентября 2017 года № 16/7 
 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов 

муниципального округа 

Матушкино от 10 сентября 2013 

года № 10/7 «О Комиссии 

муниципального округа 

Матушкино по противодействию  

коррупции» 
 

     В соответствии с Порядком работы Комиссии муниципального округа 

Матушкино по противодействию коррупции, Совет депутатов 

муниципального округа Матушкино решил: 

     1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального 

округа Матушкино от 10 сентября 2013 года № 10/7  «О Комиссии 

муниципального округа Матушкино по противодействию  коррупции», 

изложив приложение 1 к решению в редакции согласно приложению к 

настоящему решению. 

  2.  Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального 

округа Матушкино от 21 января 2014 года № 1/8 «О внесении изменений в 

решение Совета депутатов муниципального округа Матушкино от 10 

сентября 2013 года № 10/7 «О Комиссии муниципального округа 

Матушкино по противодействию коррупции». 

    3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Матушкино Анисимова В.В. 

 

Глава муниципального округа  

Матушкино        В.В. Анисимов 

 

 

 

 

 



Приложение   

к решению Совета депутатов  

муниципального округа Матушкино  

от 27 сентября 2017 года  № 16/7 

 
Приложение  1 

к решению Совета депутатов  

муниципального округа Матушкино  

от 10 сентября 2013 года № 10/7 

 

Состав  

Комиссии муниципального округа Матушкино 

по противодействию коррупции 

 

Председатель Комиссии: 

Анисимов 

Владимир Викторович  

 

 

-глава муниципального округа 

Матушкино 

Члены Комиссии: 

Садовников  

Станислав Владимирович 

 

Колесникова  

Ирина Геннадьевна 

 

Ромашина 

Екатерина Васильевна 

 

 

-депутат Совета депутатов 

муниципального округа Матушкино 

 

-депутат Совета депутатов 

муниципального округа Матушкино 

 

-юрисконсульт-советник аппарата 

Совета депутатов муниципального 

округа Матушкино 

Секретарь Комиссии: 

Хромова  

Виктория Анатольевна 

 

-советник аппарата Совета депутатов 

муниципального округа Матушкино 

 

 

 


